M
OT
EU
RS
 S
ÉR
IE
 M

 M
TS
EXEMPLE DE CODIFICATION
MTS SÉRIE
23 TAILLE MOTEUR BRIDE DE RACCORDEMENT:
23 = Nema 23
24 = Nema 24
34 = Nema 34
18 RÉSOLUTION EN ° PAR TOUR:
18 = 1.8° per step
060 COUPLE:
060 = 0,6 Nm uniquement avec Nema 23
120 = 1,2 Nm uniquement avec Nema 23 IP65
250 = 2,5 Nm uniquement avec Nema 24
701 = 7,1 Nm uniquement avec Nema 34
0 CONNEXION ÉLECTRIQUE:
0 = connector
0 FREIN:
0 = sans frein
F = avec frein
S VARIANTES ENCODEUR:
S = arbre simple sans encodeur
E = arbre simple avec encodeur (uniquement TAILLES Nema 23 et 24)
C VARIANTES MÉCANIQUES ARBRE:
C = arbre cylindrique
VERSION:
   = Standard
P = IP65
MTS - 23 - 18 - 060 - 0 - 0 - S - C
Moteurs Stepper Série MTS - dimensions
Mod. Frein Encodeur Nema DS DE DF HE E L ØDM(h7) M ØDC(js10) C TF ØAB BB Poid (Kg)
MTS-23-18-060-0-0-S-C - - 23 - - 41 - 56.4 300 ± 10 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 5 0.42
MTS-23-18-120-0-0-S-CP - - 23 41 - - - 56.4 300 ± 10 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 0.8
MTS-23-18-060-0-0-E-C - ✖ 23 31.5 - 64.5 73.6 56.4 200 ± 50 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 0.42
MTS-23-18-060-0-F-E-C ✖ ✖ 23 31.5 64.5 105.5 73.6 56.4 200 ± 50 6.35 20.6 38.1 1.6 47.14 5.1 7 0.62
MTS-24-18-250-0-0-S-C - - 24 - - 85 - 60 300 ± 10 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 7 1.41
MTS-24-18-250-0-0-S-CP - - 24 95 - - - 60 300 ± 10 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 1.6
MTS-24-18-250-0-0-E-C - ✖ 24 78 - 111 77.4 60 200 ± 50 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 1.41
MTS-24-18-250-0-F-E-C ✖ ✖ 24 78 111 152 77.4 60 200 ± 50 8 20.6 38.1 1.5 47.14 4.5 8 1.62
MTS-34-18-701-0-0-S-C - - 34 125.5 - - 98 86 300 ± 10 14 37 73 2 69.6 6.5 10 3.8
La fourniture comprend:
1 moteur
4 vis
2
M
OT
EU
RS
 S
ÉR
IE
 M
TS
Moteurs Nema 23
Mod. MTS-23-18-060-0-0-S-C
Mod. MTS-23-18-060-0-0-E-C
Mod. MTS-23-18-060-0-F-E-C
C = Couple [Nm]
n = nombre de tours par minute [Rpm]
Moteurs Nema 23 IP65
Mod. MTS-23-18-120-0-0-S-
C = Couple [Nm]
n = nombre de tours par minute [Rpm]
Graphiques couple-vitesse
Moteurs Nema 24
Mod. MTS-24-18-250-0-0-S-C
Mod. MTS-24-18-250-0-0-E-C
Mod. MTS-24-18-250-0-F-E-C
Mod. MTS-24-18-250-0-0-S-CP
C = Couple [Nm]
n = nombre de tours par minute [Rpm]
Moteurs Nema 34